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Presseliste nach Wettkampf
WkNr Wettkampf Wertung Platz Nachname Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2001/2001 1 Frank Anna 2000 Marburger SV 02:25,91
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2002 1 Hanke Anna-Lena 2002 TV 1843 Dillenburg 02:18,03
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2002 2 Gavrilenko Julia 2002 Frankenberger SV 02:42,50
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2002 3 Albrecht Hannah 2002 Marburger SV 02:48,05
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2003 1 Ruff Angela 2003 Frankenberger SV 02:43,45
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2003 2 Mensing Mara 2003 Marburger SV 02:53,59
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2003 3 Wolff Kathrin Rebecca 2003 Gießener SV 02:53,75
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2004 1 Padva Alisa 2004 VfL 1860 Marburg 02:37,24
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2004 2 Bangal Lidia 2004 TV 1843 Dillenburg 02:38,47
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2004 3 Meisner Antonia 2004 TSV Battenberg 02:42,93
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2005 1 Herzberger Kira 2005 TSV Kirchhain 02:40,17
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2005 2 Keßler Alicia Theres 2005 TV 1843 Dillenburg 02:52,42
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2005 3 Erke Celina 2005 KSG Bieber 03:03,87
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2006 1 Nikles Emma 2006 TV Wetzlar 03:01,33
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2007 1 Seiler Lilly 2007 TV Wetzlar 03:02,54
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2007 2 Möller Flora 2007 Gießener SV 03:36,24
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2008 1 Baretschneider Hannah 2008 TV Wetzlar 03:48,53
1 200m Freistil weiblich Jahrgang 2008 2 Mengel Timea 2008 Gießener SV 04:54,43
1 200m Freistil weiblich Offene Wertung 1 Hanke Anna-Lena 2002 TV 1843 Dillenburg 02:18,03
1 200m Freistil weiblich Offene Wertung 2 Frank Anna 2000 Marburger SV 02:25,91
1 200m Freistil weiblich Offene Wertung 3 Uherek Johanna 2004 SC Undina Bruchköbel 90 02:34,32
2 200m Freistil männlich Jahrgang 1999 und älter 1 Lenz Tobias 1997 TSV Kirchhain 02:06,64
2 200m Freistil männlich Jahrgang 1999 und älter 2 Fodor Daniel 1995 Gießener SV 02:12,39
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2001/2001 1 Kunath Alexander 2001 VfL 1860 Marburg 02:09,80
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2001/2001 2 Starck Matthias 2001 Frankenberger SV 02:16,45
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2001/2001 3 Petri Wladimir 2000 Marburger SV 02:21,29
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2002 1 Hof Lorenz 2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 02:19,22
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noch Presseliste nach Wettkampf
WkNr Wettkampf Wertung Platz Nachname Vorname Jahrgang Verein Zeit

2 200m Freistil männlich Jahrgang 2002 2 Strube Aaron 2002 TV Wetzlar 02:22,06
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2002 3 Müller Louis 2002 TV Watzenborn-Steinberg 02:38,14
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2003 1 Schul Jakob 2003 VfL 1860 Marburg 02:18,84
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2003 2 Koch Nils 2003 VfL 1860 Marburg 02:27,05
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2003 3 Heppner Finn 2003 TV Wetzlar 02:40,14
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2004 1 Lossin Jonas 2004 TSV Kirchhain 02:23,98
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2004 2 Formuzal Egor 2004 TV Wetzlar 02:39,07
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2004 3 Tielmann Noah Ben 2004 TV 1843 Dillenburg 02:43,31
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2005 1 Wrzesniewski Moritz 2005 TV Wetzlar 02:39,48
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2005 2 Dörner Mika 2005 TV Wetzlar 02:40,63
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2005 3 Kömpf Jakob 2005 TSV Kirchhain 02:41,16
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2006 1 Sieweke Oskar 2006 TV Wetzlar 02:53,21
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2006 2 Möller Samuel 2006 Gießener SV 02:57,87
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2006 3 Horn Tobias 2006 VfL 1860 Marburg 02:59,86
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2007 1 Wochmin Tim 2007 TV Wetzlar 04:30,43
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2008 1 Thomas Jason 2008 Frankenberger SV 03:01,30
2 200m Freistil männlich Jahrgang 2008 2 Stark Clemens 2008 TV Wetzlar 03:31,96
2 200m Freistil männlich Offene Wertung 1 Lenz Tobias 1997 TSV Kirchhain 02:06,64
2 200m Freistil männlich Offene Wertung 2 Kunath Alexander 2001 VfL 1860 Marburg 02:09,80
2 200m Freistil männlich Offene Wertung 3 Fodor Daniel 1995 Gießener SV 02:12,39
3 100m Brust weiblich Jahrgang 1999 und älter 1 Hemmers Kristin 1995 VfL 1860 Marburg 01:16,18
3 100m Brust weiblich Jahrgang 1999 und älter 2 Hohn Lara 1999 Marburger SV 01:35,60
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2001/2001 1 Kaiser Lena 2001 Marburger SV 01:30,98
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2002 1 Wagner Lina 2002 Marburger SV 01:26,93
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2002 2 Dippe Leonie 2002 TV Wetzlar 01:29,52
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2002 3 Stockschläder Helena 2002 Marburger SV 01:33,32
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2003 1 Sieweke Liv Klara 2003 TV Wetzlar 01:32,85
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noch Presseliste nach Wettkampf
WkNr Wettkampf Wertung Platz Nachname Vorname Jahrgang Verein Zeit

3 100m Brust weiblich Jahrgang 2003 2 Wolff Kathrin Rebecca 2003 Gießener SV 01:39,06
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2003 3 App Marlene 2003 TSV Kirchhain 01:39,27
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2004 1 Gheonea Lisa 2004 TV Wetzlar 01:27,13
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2004 2 Hofmann Amelie 2004 KSG Bieber 01:42,89
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2004 3 Sow Adama 2004 VfL 1860 Marburg 02:00,88
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2005 1 Seiler Kira 2005 TV Wetzlar 01:23,03
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2005 2 Köhlinger Isabelle 2005 TV Wetzlar 01:34,30
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2005 3 Bock Jolanda 2005 Gießener SV 01:35,10
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2006 1 Apel Fabienne 2006 TV Watzenborn-Steinberg 01:50,42
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2006 2 Ellert Jule 2006 TV Wetzlar 01:53,38
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2006 3 Moos Anna 2006 TV Herbornseelbach 02:06,82
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2007 1 Dippe Lissi 2007 TV Wetzlar 01:41,53
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2007 2 Müller Finja 2007 TSV Battenberg 02:07,76
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2007 3 Stenger Mia 2007 TV 1911 Eibelshausen 02:07,91
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2008 1 Berker Sophie-Marie 2008 TV Wetzlar 01:51,31
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2008 2 Drylo Sheila Arwen 2008 Frankenberger SV 02:08,36
3 100m Brust weiblich Jahrgang 2008 3 Mengel Timea 2008 Gießener SV 02:18,53
3 100m Brust weiblich Offene Wertung 1 Hemmers Kristin 1995 VfL 1860 Marburg 01:16,18
3 100m Brust weiblich Offene Wertung 2 Seiler Kira 2005 TV Wetzlar 01:23,03
3 100m Brust weiblich Offene Wertung 3 Wagner Lina 2002 Marburger SV 01:26,93
4 100m Brust männlich Jahrgang 1999 und älter 1 Jost Matthias 1998 VfL 1860 Marburg 01:17,32
4 100m Brust männlich Jahrgang 1999 und älter 2 Werner Niklas 1999 Marburger SV 01:24,13
4 100m Brust männlich Jahrgang 1999 und älter 3 Naumann Rico 1998 TSV Battenberg 01:24,28
4 100m Brust männlich Jahrgang 2001/2001 1 Wolf Maximilian 2000 TV 1843 Dillenburg 01:10,20
4 100m Brust männlich Jahrgang 2001/2001 2 Becker Nils 2000 Marburger SV 01:16,91
4 100m Brust männlich Jahrgang 2001/2001 3 Kunath Alexander 2001 VfL 1860 Marburg 01:20,85
4 100m Brust männlich Jahrgang 2002 1 Skalski Maximilian 2002 TV 1843 Dillenburg 01:12,08
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4 100m Brust männlich Jahrgang 2002 2 Krück Paul 2002 TSV Kirchhain 01:23,90
4 100m Brust männlich Jahrgang 2002 3 Horn Jacob 2002 Marburger SV 01:25,66
4 100m Brust männlich Jahrgang 2003 1 Kestel David 2003 TV 1843 Dillenburg 01:29,05
4 100m Brust männlich Jahrgang 2003 2 Pavlyukov Danil 2003 KSG Bieber 01:38,38
4 100m Brust männlich Jahrgang 2004 1 Koperwas Dawid 2004 Frankenberger SV 01:31,56
4 100m Brust männlich Jahrgang 2004 2 Bergheim Antonius 2004 TV 1843 Dillenburg 01:33,41
4 100m Brust männlich Jahrgang 2004 3 Mehlich Jascha 2004 TV 1843 Dillenburg 01:44,66
4 100m Brust männlich Jahrgang 2005 1 Kömpf Jakob 2005 TSV Kirchhain 01:39,64
4 100m Brust männlich Jahrgang 2006 1 Hampach Jannis 2006 TSV Kirchhain 01:45,59
4 100m Brust männlich Jahrgang 2006 2 Krück Levin 2006 TSV Kirchhain 01:46,00
4 100m Brust männlich Jahrgang 2006 3 Bangal Ion 2006 TV 1843 Dillenburg 01:55,22
4 100m Brust männlich Jahrgang 2007 1 Klein Silas 2007 TV 1843 Dillenburg 01:44,27
4 100m Brust männlich Jahrgang 2007 2 Hanstein Elias 2007 VfL 1860 Marburg 02:02,37
4 100m Brust männlich Jahrgang 2007 3 Zinn Jannis 2007 TV Wetzlar 02:17,58
4 100m Brust männlich Jahrgang 2008 1 Stark Clemens 2008 TV Wetzlar 01:52,88
4 100m Brust männlich Offene Wertung 1 Wolf Maximilian 2000 TV 1843 Dillenburg 01:10,20
4 100m Brust männlich Offene Wertung 2 Skalski Maximilian 2002 TV 1843 Dillenburg 01:12,08
4 100m Brust männlich Offene Wertung 3 Becker Nils 2000 Marburger SV 01:16,91
5 200m Rücken weiblich Jahrgang 1999 und älter 1 Richard Sophia 1997 TSV Battenberg 03:07,83
5 200m Rücken weiblich Jahrgang 2003 1 Starostzik Alva Sophie 2003 Marburger SV 02:44,63
5 200m Rücken weiblich Jahrgang 2004 1 Klein Chiara 2004 TV 1843 Dillenburg 02:31,18
5 200m Rücken weiblich Jahrgang 2004 2 Padva Alisa 2004 VfL 1860 Marburg 02:47,74
5 200m Rücken weiblich Jahrgang 2004 3 Weber Helene 2004 TV Wetzlar 03:08,92
5 200m Rücken weiblich Jahrgang 2005 1 Rose Rianne 2005 TV 1843 Dillenburg 02:40,96
5 200m Rücken weiblich Jahrgang 2005 2 Heppner Liv 2005 TV Wetzlar 03:00,11
5 200m Rücken weiblich Jahrgang 2005 3 Konrad Maria 2005 VfL 1860 Marburg 03:06,63
5 200m Rücken weiblich Jahrgang 2006 1 Nikles Emma 2006 TV Wetzlar 03:23,00
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5 200m Rücken weiblich Jahrgang 2006 2 Schubert Steffi 2006 Frankenberger SV 03:40,69
5 200m Rücken weiblich Jahrgang 2006 3 Biedenkopf Paula 2006 TV Herbornseelbach 03:43,39
5 200m Rücken weiblich Jahrgang 2007 1 Seiler Lilly 2007 TV Wetzlar 03:30,15
5 200m Rücken weiblich Jahrgang 2007 2 Schleiter Carolin 2007 Frankenberger SV 03:49,61
5 200m Rücken weiblich Jahrgang 2008 1 Baretschneider Hannah 2008 TV Wetzlar 04:07,95
5 200m Rücken weiblich Offene Wertung 1 Klein Chiara 2004 TV 1843 Dillenburg 02:31,18
5 200m Rücken weiblich Offene Wertung 2 Rose Rianne 2005 TV 1843 Dillenburg 02:40,96
5 200m Rücken weiblich Offene Wertung 3 Starostzik Alva Sophie 2003 Marburger SV 02:44,63
6 200m Rücken männlich Jahrgang 2001/2001 1 Wolf Maximilian 2000 TV 1843 Dillenburg 02:24,42
6 200m Rücken männlich Jahrgang 2001/2001 2 Plamper Lukas 2000 VfL 1860 Marburg 02:34,22
6 200m Rücken männlich Jahrgang 2001/2001 3 Rausch Lukas 2001 TV Watzenborn-Steinberg 03:04,79
6 200m Rücken männlich Jahrgang 2003 1 Schul Jakob 2003 VfL 1860 Marburg 02:45,08
6 200m Rücken männlich Jahrgang 2004 1 Lossin Jonas 2004 TSV Kirchhain 02:39,50
6 200m Rücken männlich Jahrgang 2004 2 Formuzal Egor 2004 TV Wetzlar 02:53,35
6 200m Rücken männlich Jahrgang 2004 3 Dietz Luis 2004 Gießener SV 03:35,69
6 200m Rücken männlich Jahrgang 2005 1 Dörner Mika 2005 TV Wetzlar 02:54,95
6 200m Rücken männlich Jahrgang 2005 2 Anders Tino 2005 KSG Bieber 03:00,72
6 200m Rücken männlich Jahrgang 2006 1 Sieweke Oskar 2006 TV Wetzlar 03:14,24
6 200m Rücken männlich Jahrgang 2007 1 Wochmin Tim 2007 TV Wetzlar 04:32,17
6 200m Rücken männlich Offene Wertung 1 Wolf Maximilian 2000 TV 1843 Dillenburg 02:24,42
6 200m Rücken männlich Offene Wertung 2 Plamper Lukas 2000 VfL 1860 Marburg 02:34,22
6 200m Rücken männlich Offene Wertung 3 Lossin Jonas 2004 TSV Kirchhain 02:39,50
7 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2001/2001 1 Lotz Elisa Marie 2000 TV 1911 Eibelshausen 01:33,92
7 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2002 1 Schäfer Isabell 2002 TSV Battenberg 01:36,84
7 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2003 1 Limper Katharina 2003 Frankenberger SV 01:22,77
7 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2004 1 Bangal Lidia 2004 TV 1843 Dillenburg 01:30,05
7 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2004 2 Meisner Antonia 2004 TSV Battenberg 01:31,50
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WkNr Wettkampf Wertung Platz Nachname Vorname Jahrgang Verein Zeit

7 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2004 3 Becker Imke 2004 TSV Battenberg 01:42,15
7 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2005 1 Heppner Liv 2005 TV Wetzlar 01:28,03
7 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2005 2 Keßler Alicia Theres 2005 TV 1843 Dillenburg 01:37,95
7 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2006 1 Schubert Steffi 2006 Frankenberger SV 01:52,79
7 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2006 2 Ellert Jule 2006 TV Wetzlar 01:54,65
7 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2006 3 Apel Fabienne 2006 TV Watzenborn-Steinberg 02:04,91
7 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2007 1 Schleiter Carolin 2007 Frankenberger SV 02:04,82
7 100m Schmetterling weiblich Offene Wertung 1 Limper Katharina 2003 Frankenberger SV 01:22,77
7 100m Schmetterling weiblich Offene Wertung 2 Heppner Liv 2005 TV Wetzlar 01:28,03
7 100m Schmetterling weiblich Offene Wertung 3 Bangal Lidia 2004 TV 1843 Dillenburg 01:30,05
8 100m Schmetterling männlich Jahrgang 1999 und älter 1 Fodor Daniel 1995 Gießener SV 00:59,71
8 100m Schmetterling männlich Jahrgang 1999 und älter 2 Werner Niklas 1999 Marburger SV 01:15,83
8 100m Schmetterling männlich Jahrgang 2001/2001 1 Wolf Maximilian 2000 TV 1843 Dillenburg 01:06,74
8 100m Schmetterling männlich Jahrgang 2001/2001 2 Diehlmann Andreas 2000 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:07,13
8 100m Schmetterling männlich Jahrgang 2001/2001 3 Petri Wladimir 2000 Marburger SV 01:10,57
8 100m Schmetterling männlich Jahrgang 2002 1 Schwarz Christoph 2002 TSV Kirchhain 01:15,26
8 100m Schmetterling männlich Jahrgang 2002 2 Müller Louis 2002 TV Watzenborn-Steinberg 01:26,19
8 100m Schmetterling männlich Jahrgang 2003 1 Koch Nils 2003 VfL 1860 Marburg 01:23,66
8 100m Schmetterling männlich Jahrgang 2003 2 Heppner Finn 2003 TV Wetzlar 01:31,40
8 100m Schmetterling männlich Jahrgang 2003 3 Pavlyukov Danil 2003 KSG Bieber 01:33,31
8 100m Schmetterling männlich Jahrgang 2004 1 Koperwas Dawid 2004 Frankenberger SV 01:27,59
8 100m Schmetterling männlich Jahrgang 2004 2 Formuzal Egor 2004 TV Wetzlar 01:37,20
8 100m Schmetterling männlich Jahrgang 2004 3 Tielmann Noah Ben 2004 TV 1843 Dillenburg 01:38,49
8 100m Schmetterling männlich Jahrgang 2005 1 Bliznyuk Nikita 2005 Frankenberger SV 01:38,03
8 100m Schmetterling männlich Jahrgang 2007 1 Klein Silas 2007 TV 1843 Dillenburg 01:50,65
8 100m Schmetterling männlich Offene Wertung 1 Fodor Daniel 1995 Gießener SV 00:59,71
8 100m Schmetterling männlich Offene Wertung 2 Wolf Maximilian 2000 TV 1843 Dillenburg 01:06,74
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noch Presseliste nach Wettkampf
WkNr Wettkampf Wertung Platz Nachname Vorname Jahrgang Verein Zeit

8 100m Schmetterling männlich Offene Wertung 3 Diehlmann Andreas 2000 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:07,13
9 50m Brust weiblich Jahrgang 1999 und älter 1 Hemmers Kristin 1995 VfL 1860 Marburg 00:35,66
9 50m Brust weiblich Jahrgang 1999 und älter 2 Benenson Hanna 1999 VfL 1860 Marburg 00:37,84
9 50m Brust weiblich Jahrgang 1999 und älter 3 Hohn Lara 1999 Marburger SV 00:42,84
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2001/2001 1 Kaiser Lena 2001 Marburger SV 00:41,77
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2001/2001 2 Masso Tibelia-Sofi 2000 TV Watzenborn-Steinberg 00:48,12
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2002 1 Wagner Lina 2002 Marburger SV 00:39,05
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2002 2 Hanke Anna-Lena 2002 TV 1843 Dillenburg 00:39,52
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2002 3 Dippe Leonie 2002 TV Wetzlar 00:40,41
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2003 1 Mensing Mara 2003 Marburger SV 00:42,63
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2003 2 Sieweke Liv Klara 2003 TV Wetzlar 00:44,25
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2003 3 Arndt Anne 2003 Marburger SV 00:44,98
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2004 1 Gnau Louisa 2004 Marburger SV 00:45,22
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2004 2 Sow Adama 2004 VfL 1860 Marburg 00:56,55
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2005 1 Bock Jolanda 2005 Gießener SV 00:43,13
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2005 2 Erke Celina 2005 KSG Bieber 00:45,44
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2005 3 Siegmund Jette 2005 TV Wetzlar 00:48,63
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2006 1 Eilers Stilla 2006 TV Wetzlar 00:48,63
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2006 2 Geißler Pauline 2006 Gießener SV 00:48,63
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2006 3 Bergheim Viktoria 2006 TV 1843 Dillenburg 00:49,52
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2007 1 Dippe Lissi 2007 TV Wetzlar 00:48,63
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2007 2 Stenger Mia 2007 TV 1911 Eibelshausen 00:58,33
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2007 3 Müller Finja 2007 TSV Battenberg 00:58,75
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2008 1 Berker Sophie-Marie 2008 TV Wetzlar 00:53,94
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2008 2 Drylo Sheila Arwen 2008 Frankenberger SV 00:57,55
9 50m Brust weiblich Jahrgang 2008 3 Bernhard Loreen 2008 TSV Kirchhain 01:01,53
9 50m Brust weiblich Offene Wertung 1 Hemmers Kristin 1995 VfL 1860 Marburg 00:35,66
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noch Presseliste nach Wettkampf
WkNr Wettkampf Wertung Platz Nachname Vorname Jahrgang Verein Zeit

9 50m Brust weiblich Offene Wertung 2 Benenson Hanna 1999 VfL 1860 Marburg 00:37,84
9 50m Brust weiblich Offene Wertung 3 Wagner Lina 2002 Marburger SV 00:39,05
10 50m Brust männlich Jahrgang 1999 und älter 1 Jost Matthias 1998 VfL 1860 Marburg 00:33,82
10 50m Brust männlich Jahrgang 1999 und älter 2 Naumann Rico 1998 TSV Battenberg 00:36,22
10 50m Brust männlich Jahrgang 1999 und älter 3 Lenz Tobias 1997 TSV Kirchhain 00:36,35
10 50m Brust männlich Jahrgang 2001/2001 1 Becker Nils 2000 Marburger SV 00:33,28
10 50m Brust männlich Jahrgang 2001/2001 2 Wolf Robin 2001 Marburger SV 00:37,27
10 50m Brust männlich Jahrgang 2001/2001 3 Adomeit Paul 2001 TV Watzenborn-Steinberg 00:38,03
10 50m Brust männlich Jahrgang 2002 1 Krück Paul 2002 TSV Kirchhain 00:36,59
10 50m Brust männlich Jahrgang 2002 2 Horn Jacob 2002 Marburger SV 00:39,31
10 50m Brust männlich Jahrgang 2002 3 Ruff Erich 2002 Frankenberger SV 00:41,26
10 50m Brust männlich Jahrgang 2003 1 Pavlyukov Danil 2003 KSG Bieber 00:46,30
10 50m Brust männlich Jahrgang 2003 2 Eisenblätter Jonas 2003 TSV Battenberg 00:49,64
10 50m Brust männlich Jahrgang 2004 1 Bergheim Antonius 2004 TV 1843 Dillenburg 00:43,59
10 50m Brust männlich Jahrgang 2004 2 Mehlich Jascha 2004 TV 1843 Dillenburg 00:47,56
10 50m Brust männlich Jahrgang 2004 3 Kempf Elias 2004 TV Herbornseelbach 00:49,66
10 50m Brust männlich Jahrgang 2005 1 Kömpf Jakob 2005 TSV Kirchhain 00:46,95
10 50m Brust männlich Jahrgang 2005 2 Hölschermann Julius 2005 Gießener SV 00:53,05
10 50m Brust männlich Jahrgang 2006 1 Langenbach Lennardt 2006 VfL 1860 Marburg 00:45,19
10 50m Brust männlich Jahrgang 2006 2 Mitzscherling Linus 2006 KSG Bieber 00:48,76
10 50m Brust männlich Jahrgang 2006 3 Krück Levin 2006 TSV Kirchhain 00:50,43
10 50m Brust männlich Jahrgang 2007 1 Dörner Luka 2007 TV Wetzlar 00:49,44
10 50m Brust männlich Jahrgang 2007 2 Hanstein Elias 2007 VfL 1860 Marburg 00:57,78
10 50m Brust männlich Jahrgang 2007 3 Zinn Jannis 2007 TV Wetzlar 01:00,71
10 50m Brust männlich Jahrgang 2008 1 Schichowski Jonas 2008 TV Wetzlar 00:55,98
10 50m Brust männlich Offene Wertung 1 Becker Nils 2000 Marburger SV 00:33,28
10 50m Brust männlich Offene Wertung 2 Jost Matthias 1998 VfL 1860 Marburg 00:33,82
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noch Presseliste nach Wettkampf
WkNr Wettkampf Wertung Platz Nachname Vorname Jahrgang Verein Zeit

10 50m Brust männlich Offene Wertung 3 Naumann Rico 1998 TSV Battenberg 00:36,22
11 400m Freistil weiblich Jahrgang 2001/2001 1 Lotz Elisa Marie 2000 TV 1911 Eibelshausen 06:17,66
11 400m Freistil weiblich Jahrgang 2002 1 Gavrilenko Julia 2002 Frankenberger SV 05:42,49
11 400m Freistil weiblich Jahrgang 2003 1 Ruff Angela 2003 Frankenberger SV 05:56,36
11 400m Freistil weiblich Jahrgang 2003 2 Finkenberger Kaja 2003 TSV Battenberg 07:10,71
11 400m Freistil weiblich Jahrgang 2004 1 Freischlad Frieda 2004 TV 1843 Dillenburg 05:19,46
11 400m Freistil weiblich Jahrgang 2004 2 Gheonea Lisa 2004 TV Wetzlar 05:34,78
11 400m Freistil weiblich Jahrgang 2004 3 Bangal Lidia 2004 TV 1843 Dillenburg 05:38,39
11 400m Freistil weiblich Jahrgang 2005 1 Seiler Kira 2005 TV Wetzlar 05:20,06
11 400m Freistil weiblich Jahrgang 2005 2 Herzberger Kira 2005 TSV Kirchhain 05:27,88
11 400m Freistil weiblich Jahrgang 2005 3 Heppner Liv 2005 TV Wetzlar 05:47,57
11 400m Freistil weiblich Jahrgang 2006 1 Nikles Emma 2006 TV Wetzlar 06:41,45
11 400m Freistil weiblich Jahrgang 2006 2 Schmidt-Dege Hanna 2006 VfL 1860 Marburg 07:10,71
11 400m Freistil weiblich Offene Wertung 1 Freischlad Frieda 2004 TV 1843 Dillenburg 05:19,46
11 400m Freistil weiblich Offene Wertung 2 Seiler Kira 2005 TV Wetzlar 05:20,06
11 400m Freistil weiblich Offene Wertung 3 Herzberger Kira 2005 TSV Kirchhain 05:27,88
12 400m Freistil männlich Jahrgang 2001/2001 1 Starck Matthias 2001 Frankenberger SV 04:47,37
12 400m Freistil männlich Jahrgang 2001/2001 2 Rausch Lukas 2001 TV Watzenborn-Steinberg 06:10,79
12 400m Freistil männlich Jahrgang 2002 1 Hof Lorenz 2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 04:47,37
12 400m Freistil männlich Jahrgang 2002 2 Strube Aaron 2002 TV Wetzlar 05:00,13
12 400m Freistil männlich Jahrgang 2002 3 Horn Jacob 2002 Marburger SV 05:27,44
12 400m Freistil männlich Jahrgang 2003 1 Koch Nils 2003 VfL 1860 Marburg 05:09,43
12 400m Freistil männlich Jahrgang 2003 2 Heppner Finn 2003 TV Wetzlar 05:32,12
12 400m Freistil männlich Jahrgang 2003 3 Wenzel Tom 2003 TSV Battenberg 06:46,59
12 400m Freistil männlich Jahrgang 2004 1 Schwehn Florian Johann 2004 TV 1911 Eibelshausen 06:42,80
12 400m Freistil männlich Jahrgang 2005 1 Dörner Mika 2005 TV Wetzlar 05:29,83
12 400m Freistil männlich Jahrgang 2005 2 Wrzesniewski Moritz 2005 TV Wetzlar 05:39,49
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12 400m Freistil männlich Jahrgang 2005 3 Damm Luca 2005 Gießener SV 06:00,54
12 400m Freistil männlich Jahrgang 2006 1 Kunath Christopher 2006 VfL 1860 Marburg 06:02,11
12 400m Freistil männlich Jahrgang 2006 2 Möller Samuel 2006 Gießener SV 06:09,73
12 400m Freistil männlich Jahrgang 2006 3 Horn Tobias 2006 VfL 1860 Marburg 06:17,54
12 400m Freistil männlich Offene Wertung 1 Hof Lorenz 2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 04:47,37
12 400m Freistil männlich Offene Wertung 2 Starck Matthias 2001 Frankenberger SV 04:47,37
12 400m Freistil männlich Offene Wertung 3 Strube Aaron 2002 TV Wetzlar 05:00,13
13 200m Lagen weiblich Jahrgang 2002 1 Albrecht Hannah 2002 Marburger SV 03:08,62
13 200m Lagen weiblich Jahrgang 2003 1 Limper Katharina 2003 Frankenberger SV 03:04,46
13 200m Lagen weiblich Jahrgang 2003 2 Wolff Kathrin Rebecca 2003 Gießener SV 03:26,69
13 200m Lagen weiblich Jahrgang 2004 1 Klein Chiara 2004 TV 1843 Dillenburg 02:30,79
13 200m Lagen weiblich Jahrgang 2004 2 Reichmann Alea 2004 TV 1843 Dillenburg 03:06,48
13 200m Lagen weiblich Jahrgang 2004 3 Lotz Merle Sophie 2004 TV 1911 Eibelshausen 03:33,18
13 200m Lagen weiblich Jahrgang 2005 1 Rose Rianne 2005 TV 1843 Dillenburg 02:38,04
13 200m Lagen weiblich Jahrgang 2005 2 Seiler Kira 2005 TV Wetzlar 02:47,86
13 200m Lagen weiblich Jahrgang 2005 3 Siegmund Jette 2005 TV Wetzlar 03:18,40
13 200m Lagen weiblich Jahrgang 2006 1 Schmidt-Dege Hanna 2006 VfL 1860 Marburg 03:46,20
13 200m Lagen weiblich Jahrgang 2007 1 Seiler Lilly 2007 TV Wetzlar 03:26,87
13 200m Lagen weiblich Offene Wertung 1 Klein Chiara 2004 TV 1843 Dillenburg 02:30,79
13 200m Lagen weiblich Offene Wertung 2 Rose Rianne 2005 TV 1843 Dillenburg 02:38,04
13 200m Lagen weiblich Offene Wertung 3 Seiler Kira 2005 TV Wetzlar 02:47,86
14 200m Lagen männlich Jahrgang 1999 und älter 1 Jost Matthias 1998 VfL 1860 Marburg 02:29,99
14 200m Lagen männlich Jahrgang 2001/2001 1 Diehlmann Andreas 2000 TSV Eintracht Stadtallendorf 02:26,63
14 200m Lagen männlich Jahrgang 2001/2001 2 Kunath Alexander 2001 VfL 1860 Marburg 02:29,64
14 200m Lagen männlich Jahrgang 2001/2001 3 Plamper Lukas 2000 VfL 1860 Marburg 02:38,59
14 200m Lagen männlich Jahrgang 2002 1 Strube Aaron 2002 TV Wetzlar 02:38,28
14 200m Lagen männlich Jahrgang 2002 2 Neeb Vincent 2002 VfL 1860 Marburg 03:10,58
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14 200m Lagen männlich Jahrgang 2003 1 Schul Jakob 2003 VfL 1860 Marburg 02:42,65
14 200m Lagen männlich Jahrgang 2004 1 Lossin Jonas 2004 TSV Kirchhain 02:47,05
14 200m Lagen männlich Jahrgang 2004 2 Formuzal Egor 2004 TV Wetzlar 03:04,04
14 200m Lagen männlich Jahrgang 2005 1 Dörner Mika 2005 TV Wetzlar 03:01,38
14 200m Lagen männlich Jahrgang 2005 2 Wrzesniewski Moritz 2005 TV Wetzlar 03:05,74
14 200m Lagen männlich Jahrgang 2005 3 Anders Tino 2005 KSG Bieber 03:14,34
14 200m Lagen männlich Offene Wertung 1 Diehlmann Andreas 2000 TSV Eintracht Stadtallendorf 02:26,63
14 200m Lagen männlich Offene Wertung 2 Kunath Alexander 2001 VfL 1860 Marburg 02:29,64
14 200m Lagen männlich Offene Wertung 3 Jost Matthias 1998 VfL 1860 Marburg 02:29,99
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 1999 und älter 1 Hemmers Kristin 1995 VfL 1860 Marburg 01:09,10
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 1999 und älter 2 Karpf Vanessa 1997 TV Watzenborn-Steinberg 01:15,03
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 1999 und älter 3 Maier Maria Sophie 1998 TV Watzenborn-Steinberg 01:20,34
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2001/2001 1 Knecht Johanna 2000 TSV Battenberg 01:26,88
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2001/2001 2 Masso Tibelia-Sofi 2000 TV Watzenborn-Steinberg 01:38,00
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2002 1 Hanke Anna-Lena 2002 TV 1843 Dillenburg 01:13,80
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2002 2 Wagner Lina 2002 Marburger SV 01:20,92
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2002 3 Kotulla Bente 2002 Gießener SV 01:22,12
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2003 1 Mensing Mara 2003 Marburger SV 01:26,19
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2003 2 Sieweke Liv Klara 2003 TV Wetzlar 01:26,61
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2003 3 Wolff Kathrin Rebecca 2003 Gießener SV 01:34,09
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2004 1 Padva Alisa 2004 VfL 1860 Marburg 01:20,75
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2004 2 Beckering Lena 2004 TV 1843 Dillenburg 01:21,38
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2004 3 Gheonea Lisa 2004 TV Wetzlar 01:22,00
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2005 1 Seiler Kira 2005 TV Wetzlar 01:18,84
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2005 2 Konrad Maria 2005 VfL 1860 Marburg 01:22,55
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2005 3 Siegmund Jette 2005 TV Wetzlar 01:30,64
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2006 1 Schubert Steffi 2006 Frankenberger SV 01:43,11
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15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2006 2 Ellert Jule 2006 TV Wetzlar 01:44,69
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2006 3 Apel Fabienne 2006 TV Watzenborn-Steinberg 01:47,16
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2007 1 Dippe Lissi 2007 TV Wetzlar 01:34,33
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2008 1 Baretschneider Hannah 2008 TV Wetzlar 02:01,35
15 100m Lagen weiblich Jahrgang 2008 2 Drylo Sheila Arwen 2008 Frankenberger SV 02:10,98
15 100m Lagen weiblich Offene Wertung 1 Hemmers Kristin 1995 VfL 1860 Marburg 01:09,10
15 100m Lagen weiblich Offene Wertung 2 Hanke Anna-Lena 2002 TV 1843 Dillenburg 01:13,80
15 100m Lagen weiblich Offene Wertung 3 Karpf Vanessa 1997 TV Watzenborn-Steinberg 01:15,03
16 100m Lagen männlich Jahrgang 1999 und älter 1 Lenz Tobias 1997 TSV Kirchhain 01:06,87
16 100m Lagen männlich Jahrgang 1999 und älter 2 Jost Matthias 1998 VfL 1860 Marburg 01:07,48
16 100m Lagen männlich Jahrgang 1999 und älter 3 Naumann Rico 1998 TSV Battenberg 01:15,20
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2001/2001 1 Becker Nils 2000 Marburger SV 01:12,11
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2001/2001 2 Petri Wladimir 2000 Marburger SV 01:13,17
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2001/2001 3 Adomeit Paul 2001 TV Watzenborn-Steinberg 01:15,66
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2002 1 Skalski Maximilian 2002 TV 1843 Dillenburg 01:07,24
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2002 2 Vonhausen Robert 2002 Gießener SV 01:22,69
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2002 3 Müller Louis 2002 TV Watzenborn-Steinberg 01:24,84
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2003 1 Kestel David 2003 TV 1843 Dillenburg 01:26,03
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2003 2 Pavlyukov Danil 2003 KSG Bieber 01:28,75
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2003 3 Heppner Finn 2003 TV Wetzlar 01:29,72
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2004 1 Lossin Jonas 2004 TSV Kirchhain 01:17,49
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2004 2 Formuzal Egor 2004 TV Wetzlar 01:26,64
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2004 3 Dietz Luis 2004 Gießener SV 01:41,28
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2005 1 Kömpf Jakob 2005 TSV Kirchhain 01:29,83
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2005 2 Damm Luca 2005 Gießener SV 01:30,95
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2005 3 Anders Tino 2005 KSG Bieber 01:33,34
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2006 1 Kunath Christopher 2006 VfL 1860 Marburg 01:27,97
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16 100m Lagen männlich Jahrgang 2006 2 Langenbach Lennardt 2006 VfL 1860 Marburg 01:33,36
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2006 3 Horn Tobias 2006 VfL 1860 Marburg 01:34,97
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2007 1 Klein Silas 2007 TV 1843 Dillenburg 01:34,64
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2007 2 Hanstein Elias 2007 VfL 1860 Marburg 02:16,09
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2008 1 Thomas Jason 2008 Frankenberger SV 01:39,39
16 100m Lagen männlich Jahrgang 2008 2 Stark Clemens 2008 TV Wetzlar 01:42,40
16 100m Lagen männlich Offene Wertung 1 Lenz Tobias 1997 TSV Kirchhain 01:06,87
16 100m Lagen männlich Offene Wertung 2 Skalski Maximilian 2002 TV 1843 Dillenburg 01:07,24
16 100m Lagen männlich Offene Wertung 3 Jost Matthias 1998 VfL 1860 Marburg 01:07,48
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 1999 und älter 1 Karpf Vanessa 1997 TV Watzenborn-Steinberg 00:31,18
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 1999 und älter 2 Benenson Hanna 1999 VfL 1860 Marburg 00:33,12
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 1999 und älter 3 Dörr Zoé Maria 1999 Marburger SV 00:37,75
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2001/2001 1 Knecht Johanna 2000 TSV Battenberg 00:38,99
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2002 1 Wagner Lina 2002 Marburger SV 00:37,09
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2002 2 Albrecht Hannah 2002 Marburger SV 00:41,88
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2003 1 Limper Katharina 2003 Frankenberger SV 00:35,75
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2003 2 Wolff Kathrin Rebecca 2003 Gießener SV 00:47,46
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2004 1 Freischlad Frieda 2004 TV 1843 Dillenburg 00:38,44
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2004 2 Lotz Merle Sophie 2004 TV 1911 Eibelshausen 00:45,44
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2005 1 Heppner Liv 2005 TV Wetzlar 00:40,37
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2005 2 Siegmund Jette 2005 TV Wetzlar 00:44,71
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2005 3 Bock Jolanda 2005 Gießener SV 00:46,70
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2006 1 Ellert Jule 2006 TV Wetzlar 00:53,51
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2006 2 Apel Fabienne 2006 TV Watzenborn-Steinberg 00:54,59
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2007 1 Dippe Lissi 2007 TV Wetzlar 00:46,26
17 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2008 1 Baretschneider Hannah 2008 TV Wetzlar 01:03,57
17 50m Schmetterling weiblich Offene Wertung 1 Karpf Vanessa 1997 TV Watzenborn-Steinberg 00:31,18
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17 50m Schmetterling weiblich Offene Wertung 2 Benenson Hanna 1999 VfL 1860 Marburg 00:33,12
17 50m Schmetterling weiblich Offene Wertung 3 Limper Katharina 2003 Frankenberger SV 00:35,75
18 50m Schmetterling männlich Jahrgang 1999 und älter 1 Werner Niklas 1999 Marburger SV 00:33,58
18 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2001/2001 1 Wolf Maximilian 2000 TV 1843 Dillenburg 00:28,90
18 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2001/2001 2 Plamper Lukas 2000 VfL 1860 Marburg 00:29,72
18 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2001/2001 3 Kunath Alexander 2001 VfL 1860 Marburg 00:29,96
18 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2002 1 Schwarz Christoph 2002 TSV Kirchhain 00:31,19
18 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2002 2 Neeb Vincent 2002 VfL 1860 Marburg 00:40,27
18 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2004 1 Tielmann Noah Ben 2004 TV 1843 Dillenburg 00:42,25
18 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2004 2 Schwehn Florian Johann 2004 TV 1911 Eibelshausen 00:45,56
18 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2004 3 Dietz Luis 2004 Gießener SV 00:49,61
18 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2005 1 Damm Luca 2005 Gießener SV 00:45,56
18 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2005 2 Hölschermann Julius 2005 Gießener SV 00:54,71
18 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2006 1 Kunath Christopher 2006 VfL 1860 Marburg 00:40,28
18 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2006 2 Horn Tobias 2006 VfL 1860 Marburg 00:50,81
18 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2007 1 Dörner Luka 2007 TV Wetzlar 00:48,18
18 50m Schmetterling männlich Jahrgang 2008 1 Thomas Jason 2008 Frankenberger SV 00:49,69
18 50m Schmetterling männlich Offene Wertung 1 Wolf Maximilian 2000 TV 1843 Dillenburg 00:28,90
18 50m Schmetterling männlich Offene Wertung 2 Plamper Lukas 2000 VfL 1860 Marburg 00:29,72
18 50m Schmetterling männlich Offene Wertung 3 Kunath Alexander 2001 VfL 1860 Marburg 00:29,96
19 200m Brust weiblich Jahrgang 1999 und älter 1 Hemmers Kristin 1995 VfL 1860 Marburg 02:43,00
19 200m Brust weiblich Jahrgang 1999 und älter 2 Hohn Lara 1999 Marburger SV 03:29,96
19 200m Brust weiblich Jahrgang 2001/2001 1 Kaiser Lena 2001 Marburger SV 03:20,48
19 200m Brust weiblich Jahrgang 2002 1 Dippe Leonie 2002 TV Wetzlar 03:15,35
19 200m Brust weiblich Jahrgang 2002 2 Wagner Felizia 2002 TSV Battenberg 03:37,97
19 200m Brust weiblich Jahrgang 2003 1 Sieweke Liv Klara 2003 TV Wetzlar 03:20,44
19 200m Brust weiblich Jahrgang 2003 2 Mensing Mara 2003 Marburger SV 03:21,87
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19 200m Brust weiblich Jahrgang 2003 3 App Marlene 2003 TSV Kirchhain 03:30,51
19 200m Brust weiblich Jahrgang 2004 1 Klein Chiara 2004 TV 1843 Dillenburg 02:49,04
19 200m Brust weiblich Jahrgang 2004 2 Fleck Lea Marie 2004 TSV Battenberg 04:40,17
19 200m Brust weiblich Jahrgang 2005 1 Seiler Kira 2005 TV Wetzlar 02:58,62
19 200m Brust weiblich Jahrgang 2005 2 Köhlinger Isabelle 2005 TV Wetzlar 03:22,69
19 200m Brust weiblich Jahrgang 2005 3 Bock Jolanda 2005 Gießener SV 03:26,57
19 200m Brust weiblich Jahrgang 2006 1 Bergheim Viktoria 2006 TV 1843 Dillenburg 03:41,51
19 200m Brust weiblich Jahrgang 2006 2 Eilers Stilla 2006 TV Wetzlar 03:48,64
19 200m Brust weiblich Jahrgang 2006 3 Schmidt-Dege Hanna 2006 VfL 1860 Marburg 03:57,54
19 200m Brust weiblich Jahrgang 2007 1 Dippe Lissi 2007 TV Wetzlar 03:39,68
19 200m Brust weiblich Jahrgang 2007 2 Schleiter Carolin 2007 Frankenberger SV 03:57,34
19 200m Brust weiblich Jahrgang 2007 3 Müller Finja 2007 TSV Battenberg 04:39,21
19 200m Brust weiblich Offene Wertung 1 Hemmers Kristin 1995 VfL 1860 Marburg 02:43,00
19 200m Brust weiblich Offene Wertung 2 Klein Chiara 2004 TV 1843 Dillenburg 02:49,04
19 200m Brust weiblich Offene Wertung 3 Seiler Kira 2005 TV Wetzlar 02:58,62
20 200m Brust männlich Jahrgang 1999 und älter 1 Jost Matthias 1998 VfL 1860 Marburg 02:58,85
20 200m Brust männlich Jahrgang 2002 1 Skalski Maximilian 2002 TV 1843 Dillenburg 02:37,31
20 200m Brust männlich Jahrgang 2002 2 Strube Aaron 2002 TV Wetzlar 02:51,34
20 200m Brust männlich Jahrgang 2002 3 Krück Paul 2002 TSV Kirchhain 02:59,86
20 200m Brust männlich Jahrgang 2003 1 Pavlyukov Danil 2003 KSG Bieber 03:25,64
20 200m Brust männlich Jahrgang 2004 1 Koperwas Dawid 2004 Frankenberger SV 03:15,46
20 200m Brust männlich Jahrgang 2004 2 Bergheim Antonius 2004 TV 1843 Dillenburg 03:16,51
20 200m Brust männlich Jahrgang 2004 3 Mehlich Jascha 2004 TV 1843 Dillenburg 03:46,77
20 200m Brust männlich Jahrgang 2005 1 Dörner Mika 2005 TV Wetzlar 03:13,17
20 200m Brust männlich Jahrgang 2005 2 Wrzesniewski Moritz 2005 TV Wetzlar 03:17,22
20 200m Brust männlich Jahrgang 2005 3 Bliznyuk Nikita 2005 Frankenberger SV 03:25,89
20 200m Brust männlich Jahrgang 2006 1 Mitzscherling Linus 2006 KSG Bieber 03:44,08
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20 200m Brust männlich Jahrgang 2006 2 Hampach Jannis 2006 TSV Kirchhain 03:44,68
20 200m Brust männlich Jahrgang 2006 3 Krück Levin 2006 TSV Kirchhain 03:52,03
20 200m Brust männlich Offene Wertung 1 Skalski Maximilian 2002 TV 1843 Dillenburg 02:37,31
20 200m Brust männlich Offene Wertung 2 Strube Aaron 2002 TV Wetzlar 02:51,34
20 200m Brust männlich Offene Wertung 3 Jost Matthias 1998 VfL 1860 Marburg 02:58,85
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 1999 und älter 1 Maier Maria Sophie 1998 TV Watzenborn-Steinberg 01:18,25
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 1999 und älter 2 Richard Sophia 1997 TSV Battenberg 01:23,07
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2001/2001 1 Frank Anna 2000 Marburger SV 01:23,39
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2001/2001 2 Masso Tibelia-Sofi 2000 TV Watzenborn-Steinberg 01:38,74
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2002 1 Dippe Leonie 2002 TV Wetzlar 01:25,68
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2003 1 Starostzik Alva Sophie 2003 Marburger SV 01:16,53
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2004 1 Klein Chiara 2004 TV 1843 Dillenburg 01:14,30
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2004 2 Padva Alisa 2004 VfL 1860 Marburg 01:15,67
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2004 3 Beckering Lena 2004 TV 1843 Dillenburg 01:22,50
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2005 1 Heppner Liv 2005 TV Wetzlar 01:26,18
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2005 2 Herzberger Kira 2005 TSV Kirchhain 01:28,56
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2005 3 Keßler Alicia Theres 2005 TV 1843 Dillenburg 01:30,05
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2006 1 Schubert Steffi 2006 Frankenberger SV 01:42,62
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2006 2 Biedenkopf Paula 2006 TV Herbornseelbach 01:43,51
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2006 3 Apel Fabienne 2006 TV Watzenborn-Steinberg 01:49,79
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2007 1 Seiler Lilly 2007 TV Wetzlar 01:38,11
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2007 2 Schleiter Carolin 2007 Frankenberger SV 01:53,33
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2007 3 Platt Zoe 2007 KSG Bieber 01:56,57
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2008 1 Berker Sophie-Marie 2008 TV Wetzlar 01:58,20
21 100m Rücken weiblich Jahrgang 2008 2 Mengel Timea 2008 Gießener SV 02:21,14
21 100m Rücken weiblich Offene Wertung 1 Klein Chiara 2004 TV 1843 Dillenburg 01:14,30
21 100m Rücken weiblich Offene Wertung 2 Padva Alisa 2004 VfL 1860 Marburg 01:15,67
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21 100m Rücken weiblich Offene Wertung 3 Starostzik Alva Sophie 2003 Marburger SV 01:16,53
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2001/2001 1 Wolf Maximilian 2000 TV 1843 Dillenburg 01:05,68
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2001/2001 2 Plamper Lukas 2000 VfL 1860 Marburg 01:06,80
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2001/2001 3 Starck Matthias 2001 Frankenberger SV 01:11,62
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2002 1 Schwarz Christoph 2002 TSV Kirchhain 01:14,43
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2002 2 Hof Lorenz 2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:16,43
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2002 3 Neeb Vincent 2002 VfL 1860 Marburg 01:26,91
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2003 1 Kestel David 2003 TV 1843 Dillenburg 01:30,67
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2004 1 Lossin Jonas 2004 TSV Kirchhain 01:14,77
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2004 2 Martin Paul 2004 Marburger SV 01:35,28
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2005 1 Anders Tino 2005 KSG Bieber 01:28,73
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2006 1 Mitzscherling Linus 2006 KSG Bieber 01:38,59
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2006 2 Sieweke Oskar 2006 TV Wetzlar 01:39,35
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2007 1 Vogt Paul 2007 TV Herbornseelbach 01:50,86
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2007 2 Wenzel Noah 2007 TSV Battenberg 02:04,35
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2007 3 Wochmin Tim 2007 TV Wetzlar 02:07,66
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2008 1 Stark Clemens 2008 TV Wetzlar 01:47,46
22 100m Rücken männlich Jahrgang 2008 2 Biedenkopf Anton 2008 TV Herbornseelbach 02:05,90
22 100m Rücken männlich Offene Wertung 1 Wolf Maximilian 2000 TV 1843 Dillenburg 01:05,68
22 100m Rücken männlich Offene Wertung 2 Plamper Lukas 2000 VfL 1860 Marburg 01:06,80
22 100m Rücken männlich Offene Wertung 3 Starck Matthias 2001 Frankenberger SV 01:11,62
23 200m Schmetterling weiblich Jahrgang 2001/2001 1 Lotz Elisa Marie 2000 TV 1911 Eibelshausen 03:36,40
23 200m Schmetterling weiblich Jahrgang 2003 1 Limper Katharina 2003 Frankenberger SV 03:15,23
23 200m Schmetterling weiblich Jahrgang 2004 1 Freischlad Frieda 2004 TV 1843 Dillenburg 03:00,09
23 200m Schmetterling weiblich Jahrgang 2005 1 Rose Rianne 2005 TV 1843 Dillenburg 02:44,22
23 200m Schmetterling weiblich Offene Wertung 1 Rose Rianne 2005 TV 1843 Dillenburg 02:44,22
23 200m Schmetterling weiblich Offene Wertung 2 Freischlad Frieda 2004 TV 1843 Dillenburg 03:00,09
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23 200m Schmetterling weiblich Offene Wertung 3 Uherek Johanna 2004 SC Undina Bruchköbel 90 03:10,21
24 200m Schmetterling männlich Jahrgang 1999 und älter 1 Nörrenberg Tobias 1999 TSV Eintracht Stadtallendorf 02:37,92
24 200m Schmetterling männlich Jahrgang 2001/2001 1 Diehlmann Andreas 2000 TSV Eintracht Stadtallendorf 02:24,38
24 200m Schmetterling männlich Jahrgang 2002 1 Piacenza Davide 2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 03:03,43
24 200m Schmetterling männlich Jahrgang 2003 1 Heppner Finn 2003 TV Wetzlar 03:14,25
24 200m Schmetterling männlich Jahrgang 2004 1 Koperwas Dawid 2004 Frankenberger SV 03:03,86
24 200m Schmetterling männlich Jahrgang 2005 1 Dörner Mika 2005 TV Wetzlar 03:11,68
24 200m Schmetterling männlich Offene Wertung 1 Diehlmann Andreas 2000 TSV Eintracht Stadtallendorf 02:24,38
24 200m Schmetterling männlich Offene Wertung 2 Nörrenberg Tobias 1999 TSV Eintracht Stadtallendorf 02:37,92
24 200m Schmetterling männlich Offene Wertung 3 Piacenza Davide 2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 03:03,43
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 1999 und älter 1 Benenson Hanna 1999 VfL 1860 Marburg 00:29,39
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 1999 und älter 2 Karpf Vanessa 1997 TV Watzenborn-Steinberg 00:29,57
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 1999 und älter 3 Kunath Sophie 1999 VfL 1860 Marburg 00:29,97
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2001/2001 1 Frank Anna 2000 Marburger SV 00:29,61
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2001/2001 2 Knecht Johanna 2000 TSV Battenberg 00:31,96
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2001/2001 3 Kaiser Lena 2001 Marburger SV 00:36,01
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2002 1 Hanke Anna-Lena 2002 TV 1843 Dillenburg 00:29,97
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2002 2 Kotulla Bente 2002 Gießener SV 00:30,85
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2002 3 Stockschläder Helena 2002 Marburger SV 00:31,15
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2003 1 Starostzik Alva Sophie 2003 Marburger SV 00:31,26
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2003 2 Ruff Angela 2003 Frankenberger SV 00:31,69
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2003 3 Mensing Mara 2003 Marburger SV 00:33,66
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2004 1 Padva Alisa 2004 VfL 1860 Marburg 00:32,49
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2004 2 Meisner Antonia 2004 TSV Battenberg 00:34,29
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2004 3 Weber Helene 2004 TV Wetzlar 00:36,06
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2005 1 Herzberger Kira 2005 TSV Kirchhain 00:34,63
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2005 2 Keßler Alicia Theres 2005 TV 1843 Dillenburg 00:35,50
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25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2005 3 Köhlinger Isabelle 2005 TV Wetzlar 00:36,62
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 1 Eilers Stilla 2006 TV Wetzlar 00:38,16
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 2 Geißler Pauline 2006 Gießener SV 00:41,09
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2006 3 Bergheim Viktoria 2006 TV 1843 Dillenburg 00:42,55
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2007 1 Dippe Lissi 2007 TV Wetzlar 00:38,85
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2007 2 Möller Flora 2007 Gießener SV 00:44,86
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2007 3 Platt Zoe 2007 KSG Bieber 00:50,86
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2008 1 Berker Sophie-Marie 2008 TV Wetzlar 00:45,55
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2008 2 Bernhard Loreen 2008 TSV Kirchhain 00:53,91
25 50m Freistil weiblich Jahrgang 2008 3 Drylo Sheila Arwen 2008 Frankenberger SV 00:57,43
25 50m Freistil weiblich Offene Wertung 1 Benenson Hanna 1999 VfL 1860 Marburg 00:29,39
25 50m Freistil weiblich Offene Wertung 2 Karpf Vanessa 1997 TV Watzenborn-Steinberg 00:29,57
25 50m Freistil weiblich Offene Wertung 3 Frank Anna 2000 Marburger SV 00:29,61
26 50m Freistil männlich Jahrgang 1999 und älter 1 Fodor Daniel 1995 Gießener SV 00:23,93
26 50m Freistil männlich Jahrgang 1999 und älter 2 Lenz Tobias 1997 TSV Kirchhain 00:26,21
26 50m Freistil männlich Jahrgang 1999 und älter 3 Jost Matthias 1998 VfL 1860 Marburg 00:26,50
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2001/2001 1 Kunath Alexander 2001 VfL 1860 Marburg 00:26,50
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2001/2001 2 Plamper Lukas 2000 VfL 1860 Marburg 00:26,60
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2001/2001 3 Petri Wladimir 2000 Marburger SV 00:28,37
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2002 1 Wilczek Mick 2002 TV 1911 Eibelshausen 00:30,54
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2002 2 Krück Paul 2002 TSV Kirchhain 00:30,71
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2002 3 Horn Jacob 2002 Marburger SV 00:30,78
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2003 1 Eisenblätter Jonas 2003 TSV Battenberg 00:35,74
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2003 2 Wenzel Tom 2003 TSV Battenberg 00:39,33
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2004 1 Lossin Jonas 2004 TSV Kirchhain 00:30,75
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2004 2 Schwehn Florian Johann 2004 TV 1911 Eibelshausen 00:37,78
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2004 3 Kempf Elias 2004 TV Herbornseelbach 00:38,39
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26 50m Freistil männlich Jahrgang 2005 1 Kömpf Jakob 2005 TSV Kirchhain 00:34,78
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2005 2 Damm Luca 2005 Gießener SV 00:34,86
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2005 3 Hölschermann Julius 2005 Gießener SV 00:38,94
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2006 1 Kunath Christopher 2006 VfL 1860 Marburg 00:33,29
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2006 2 Horn Tobias 2006 VfL 1860 Marburg 00:37,38
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2006 3 Langenbach Lennardt 2006 VfL 1860 Marburg 00:37,61
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2007 1 Klein Silas 2007 TV 1843 Dillenburg 00:36,82
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2007 2 Dörner Luka 2007 TV Wetzlar 00:39,80
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2007 3 Vogt Paul 2007 TV Herbornseelbach 00:53,80
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2008 1 Biedenkopf Anton 2008 TV Herbornseelbach 00:52,63
26 50m Freistil männlich Jahrgang 2008 2 Schichowski Jonas 2008 TV Wetzlar 00:54,62
26 50m Freistil männlich Offene Wertung 1 Fodor Daniel 1995 Gießener SV 00:23,93
26 50m Freistil männlich Offene Wertung 2 Lenz Tobias 1997 TSV Kirchhain 00:26,21
26 50m Freistil männlich Offene Wertung 3 Kunath Alexander 2001 VfL 1860 Marburg 00:26,50
27 400m Lagen weiblich Jahrgang 2001/2001 1 Lotz Elisa Marie 2000 TV 1911 Eibelshausen 07:01,84
27 400m Lagen weiblich Jahrgang 2004 1 Klein Chiara 2004 TV 1843 Dillenburg 05:22,07
27 400m Lagen weiblich Jahrgang 2005 1 Seiler Kira 2005 TV Wetzlar 05:52,12
27 400m Lagen weiblich Jahrgang 2005 2 Heppner Liv 2005 TV Wetzlar 06:15,64
27 400m Lagen weiblich Offene Wertung 1 Klein Chiara 2004 TV 1843 Dillenburg 05:22,07
27 400m Lagen weiblich Offene Wertung 2 Seiler Kira 2005 TV Wetzlar 05:52,12
27 400m Lagen weiblich Offene Wertung 3 Heppner Liv 2005 TV Wetzlar 06:15,64
28 400m Lagen männlich Jahrgang 2002 1 Skalski Maximilian 2002 TV 1843 Dillenburg 04:57,15
28 400m Lagen männlich Jahrgang 2002 2 Strube Aaron 2002 TV Wetzlar 05:33,76
28 400m Lagen männlich Jahrgang 2003 1 Schul Jakob 2003 VfL 1860 Marburg 05:33,31
28 400m Lagen männlich Jahrgang 2004 1 Formuzal Egor 2004 TV Wetzlar 06:32,96
28 400m Lagen männlich Offene Wertung 1 Skalski Maximilian 2002 TV 1843 Dillenburg 04:57,15
28 400m Lagen männlich Offene Wertung 2 Schul Jakob 2003 VfL 1860 Marburg 05:33,31
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28 400m Lagen männlich Offene Wertung 3 Strube Aaron 2002 TV Wetzlar 05:33,76
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 1999 und älter 1 Karpf Vanessa 1997 TV Watzenborn-Steinberg 00:33,84
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 1999 und älter 2 Benenson Hanna 1999 VfL 1860 Marburg 00:36,46
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 1999 und älter 3 Richard Sophia 1997 TSV Battenberg 00:38,19
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2001/2001 1 Frank Anna 2000 Marburger SV 00:37,92
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2001/2001 2 Masso Tibelia-Sofi 2000 TV Watzenborn-Steinberg 00:46,65
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2002 1 Knecht Luisa 2002 TSV Battenberg 00:42,12
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2003 1 Starostzik Alva Sophie 2003 Marburger SV 00:36,91
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2003 2 Sieweke Liv Klara 2003 TV Wetzlar 00:42,64
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2003 3 Wolff Kathrin Rebecca 2003 Gießener SV 00:46,51
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2004 1 Hofmann Amelie 2004 KSG Bieber 00:41,13
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2004 2 Lotz Merle Sophie 2004 TV 1911 Eibelshausen 00:42,09
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2004 3 Sow Adama 2004 VfL 1860 Marburg 00:57,39
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2005 1 Rose Rianne 2005 TV 1843 Dillenburg 00:35,44
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2005 2 Wolff Lisa Alexandra 2005 Gießener SV 00:52,24
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2005 3 Eibauer Carina 2005 TV Herbornseelbach 00:53,15
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2006 1 Biedenkopf Paula 2006 TV Herbornseelbach 00:46,49
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2006 2 Metz Emilia 2006 Marburger SV 00:51,36
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2007 1 Möller Flora 2007 Gießener SV 00:51,65
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2007 2 Platt Zoe 2007 KSG Bieber 00:55,03
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2007 3 Seitz Zoe 2007 Gießener SV 00:57,50
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2008 1 Baretschneider Hannah 2008 TV Wetzlar 00:56,74
29 50m Rücken weiblich Jahrgang 2008 2 Mengel Timea 2008 Gießener SV 01:05,00
29 50m Rücken weiblich Offene Wertung 1 Karpf Vanessa 1997 TV Watzenborn-Steinberg 00:33,84
29 50m Rücken weiblich Offene Wertung 2 Rose Rianne 2005 TV 1843 Dillenburg 00:35,44
29 50m Rücken weiblich Offene Wertung 3 Benenson Hanna 1999 VfL 1860 Marburg 00:36,46
30 50m Rücken männlich Jahrgang 1999 und älter 1 Naumann Rico 1998 TSV Battenberg 00:34,91
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30 50m Rücken männlich Jahrgang 2001/2001 1 Plamper Lukas 2000 VfL 1860 Marburg 00:29,97
30 50m Rücken männlich Jahrgang 2001/2001 2 Starck Matthias 2001 Frankenberger SV 00:31,21
30 50m Rücken männlich Jahrgang 2001/2001 3 Rausch Lukas 2001 TV Watzenborn-Steinberg 00:40,62
30 50m Rücken männlich Jahrgang 2002 1 Müller Louis 2002 TV Watzenborn-Steinberg 00:43,10
30 50m Rücken männlich Jahrgang 2003 1 Wenzel Tom 2003 TSV Battenberg 00:46,58
30 50m Rücken männlich Jahrgang 2004 1 Kempf Elias 2004 TV Herbornseelbach 00:46,58
30 50m Rücken männlich Jahrgang 2005 1 Anders Tino 2005 KSG Bieber 00:41,48
30 50m Rücken männlich Jahrgang 2006 1 Bangal Ion 2006 TV 1843 Dillenburg 00:53,28
30 50m Rücken männlich Jahrgang 2006 2 Kalmus Mattis 2006 VfL 1860 Marburg 00:59,90
30 50m Rücken männlich Jahrgang 2007 1 Dörner Luka 2007 TV Wetzlar 00:47,31
30 50m Rücken männlich Jahrgang 2007 2 Vogt Paul 2007 TV Herbornseelbach 00:54,70
30 50m Rücken männlich Jahrgang 2007 3 Zinn Jannis 2007 TV Wetzlar 00:55,29
30 50m Rücken männlich Jahrgang 2008 1 Schichowski Jonas 2008 TV Wetzlar 00:58,09
30 50m Rücken männlich Jahrgang 2008 2 Biedenkopf Anton 2008 TV Herbornseelbach 01:02,52
30 50m Rücken männlich Offene Wertung 1 Plamper Lukas 2000 VfL 1860 Marburg 00:29,97
30 50m Rücken männlich Offene Wertung 2 Starck Matthias 2001 Frankenberger SV 00:31,21
30 50m Rücken männlich Offene Wertung 3 Naumann Rico 1998 TSV Battenberg 00:34,91
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 1999 und älter 1 Karpf Vanessa 1997 TV Watzenborn-Steinberg 01:06,66
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 1999 und älter 2 Maier Maria Sophie 1998 TV Watzenborn-Steinberg 01:12,30
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 1999 und älter 3 Dörr Zoé Maria 1999 Marburger SV 01:16,19
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2001/2001 1 Frank Anna 2000 Marburger SV 01:05,65
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2001/2001 2 Knecht Johanna 2000 TSV Battenberg 01:13,34
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2002 1 Hanke Anna-Lena 2002 TV 1843 Dillenburg 01:04,23
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2002 2 Kotulla Bente 2002 Gießener SV 01:09,17
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2002 3 Gavrilenko Julia 2002 Frankenberger SV 01:11,10
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2003 1 Starostzik Alva Sophie 2003 Marburger SV 01:10,42
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2003 2 Ruff Angela 2003 Frankenberger SV 01:13,20
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31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2003 3 Wolff Kathrin Rebecca 2003 Gießener SV 01:21,90
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2004 1 Beckering Lena 2004 TV 1843 Dillenburg 01:09,00
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2004 2 Gheonea Lisa 2004 TV Wetzlar 01:09,84
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2004 3 Bangal Lidia 2004 TV 1843 Dillenburg 01:11,10
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2005 1 Herzberger Kira 2005 TSV Kirchhain 01:12,83
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2005 2 Konrad Maria 2005 VfL 1860 Marburg 01:12,83
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2005 3 Wittekindt Cora 2005 TSV Kirchhain 01:15,82
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2006 1 Nikles Emma 2006 TV Wetzlar 01:26,23
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2006 2 Eilers Stilla 2006 TV Wetzlar 01:28,40
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2006 3 Geißler Pauline 2006 Gießener SV 01:35,56
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2007 1 Seiler Lilly 2007 TV Wetzlar 01:26,07
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2007 2 Möller Flora 2007 Gießener SV 01:42,26
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2007 3 Platt Zoe 2007 KSG Bieber 01:58,38
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2008 1 Berker Sophie-Marie 2008 TV Wetzlar 01:42,04
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2008 2 Bernhard Loreen 2008 TSV Kirchhain 02:01,13
31 100m Freistil weiblich Jahrgang 2008 3 Mengel Timea 2008 Gießener SV 02:20,60
31 100m Freistil weiblich Offene Wertung 1 Hanke Anna-Lena 2002 TV 1843 Dillenburg 01:04,23
31 100m Freistil weiblich Offene Wertung 2 Frank Anna 2000 Marburger SV 01:05,65
31 100m Freistil weiblich Offene Wertung 3 Karpf Vanessa 1997 TV Watzenborn-Steinberg 01:06,66
32 100m Freistil männlich Jahrgang 1999 und älter 1 Fodor Daniel 1995 Gießener SV 00:53,72
32 100m Freistil männlich Jahrgang 1999 und älter 2 Lenz Tobias 1997 TSV Kirchhain 00:57,63
32 100m Freistil männlich Jahrgang 1999 und älter 3 Jost Matthias 1998 VfL 1860 Marburg 00:57,99
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2001/2001 1 Wolf Maximilian 2000 TV 1843 Dillenburg 00:56,31
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2001/2001 2 Kunath Alexander 2001 VfL 1860 Marburg 00:57,39
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2001/2001 3 Plamper Lukas 2000 VfL 1860 Marburg 00:59,95
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2002 1 Hof Lorenz 2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:04,20
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2002 2 Schwarz Christoph 2002 TSV Kirchhain 01:04,44
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32 100m Freistil männlich Jahrgang 2002 3 Strube Aaron 2002 TV Wetzlar 01:05,21
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2003 1 Pavlyukov Danil 2003 KSG Bieber 01:17,67
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2003 2 Eisenblätter Jonas 2003 TSV Battenberg 01:23,29
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2004 1 Lossin Jonas 2004 TSV Kirchhain 01:07,66
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2004 2 Tielmann Noah Ben 2004 TV 1843 Dillenburg 01:14,93
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2004 3 Bergheim Antonius 2004 TV 1843 Dillenburg 01:19,24
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2005 1 Wrzesniewski Moritz 2005 TV Wetzlar 01:14,90
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2005 2 Kömpf Jakob 2005 TSV Kirchhain 01:16,97
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2005 3 Anders Tino 2005 KSG Bieber 01:19,65
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2006 1 Möller Samuel 2006 Gießener SV 01:28,19
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2006 2 Mitzscherling Linus 2006 KSG Bieber 01:29,34
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2006 3 Hampach Jannis 2006 TSV Kirchhain 01:29,98
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2007 1 Klein Silas 2007 TV 1843 Dillenburg 01:23,70
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2007 2 Zinn Jannis 2007 TV Wetzlar 01:45,06
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2007 3 Wenzel Noah 2007 TSV Battenberg 01:52,82
32 100m Freistil männlich Jahrgang 2008 1 Stark Clemens 2008 TV Wetzlar 01:34,41
32 100m Freistil männlich Offene Wertung 1 Fodor Daniel 1995 Gießener SV 00:53,72
32 100m Freistil männlich Offene Wertung 2 Wolf Maximilian 2000 TV 1843 Dillenburg 00:56,31
32 100m Freistil männlich Offene Wertung 3 Kunath Alexander 2001 VfL 1860 Marburg 00:57,39
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